

**Розрахунок до кошторису по КЕКВ 2210 "Предмети,
матеріали, обладнання та інвентар" 2017 рік**

Назва товару	СЗШ № 52			
	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
Папір ксероксний А-4	шт	15	80,00	1200,00
Екран дошка	шт	3	2833,00	8499,00
Фарба Снежка 10 л	шт	5	310,00	1550,00
Фарба біла "Зебра" 2,8 кг	шт	12	150,00	1800,00
Мастика для підлоги 0,6	шт	50	69,00	3450,00
Шпаклівка гіпсова Старт	кг	10	68,00	680,00
Шпаклівка гіпсова Фініш	кг	10	89,00	890,00
Грунтівка	кг	4	200,00	800,00
Замки врізні	шт	9	825,00	7424,00
Барвник	шт	40	16,25	650,00
Розчинник	л	10	25,00	250,00
Мітли для приміщень	шт.	8	30	240,00
Мітли для прибирання території	шт.	5	80	400,00
Сушарка для рук	шт.	3	1900	5700,00
Пакети до сміття 35 л. уп.	шт.	100	25	2500,00
Пакети до сміття 60 л.	шт.	100	28	2800,00
Паперові рушники	шт.	20	18	360,00
Туалетний папір	шт.	30	45	1350,00
Білизна	шт.	50	9,5	475,00
Придбання тримачів туалетного	шт	2	400,00	800,00
Лавка в їдальню	шт.	25	450,00	11250,00
Плитка керамічна	кв.м.	8	292,00	2336,00
Стеля підвісна	кв.м.	89	198,00	17622,00
Разом				73026,00

Вик.: О.Швайко



**Розрахунок до кошторису по КЕКВ 2210 "Предмети,
матеріали, обладнання та інвентар" 2017 рік
(спеціальний фонд)**

Назва товару	СЗШ № 52			
	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
Папір ксероксний А-4	шт	10	80,00	800,00
Габлі	шт	3	50,00	150,00
Бокорізи	шт	2	80,00	160,00
Круг обрізний по металу	шт	3	20,00	60,00
Відро оцинковане 12л	шт	5	45,00	225,00
Губка	шт	20	20,50	410,00
Швабра з віджимом	шт	5	200,00	1000,00
Насадки до швабри	шт	5	15,00	74,00
Замок накладний	шт	5	150,00	750,00
Молоток	шт	5	40,00	200,00
Електроди	шт.	20	200,00	4000,00
Паяльник електричний	шт.	2	200,00	400,00
Дезінфекційний засіб	шт.	20	325,00	6500,00
Жургал гурткової роботи	шт.	5	22,00	110,00
Файли А4	шт.	100	0,80	80,00
Ручки масляні	шт.	10	6,50	65,00
Ручки кулькові	шт.	20	6,00	120,00
Стержень кульковий	шт.	30	1,00	30,00
Клей олівець	шт.	10	13,00	130,00
Скоби для степлера	шт.	50	15,50	771,00
Скотч	шт.	10	20,00	200,00
Скріпки	шт.	100	8,00	800,00
Коректор	шт.	6	17,50	105,00
Грамоти	шт.	20	2,00	40,00
Зошит д/конспектів 96 арк.	шт.	20	16,50	330,00
Зошити загальні	шт.	20	12,00	240,00
Зошити загальні	шт.	10	15,00	150,00
Папки великі скорозшивачі	шт.	50	30,00	1500,00
Тонер	шт.	15	150,00	2250,00
Разом				21650,00

Вик.: О.Швайко



Розрахунок до кошторису по КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)" 2017 рік

	АТС	Інтернет	Вивіз сміття	Профдзвідділ	Повірка теплового лічильника	Повірка та заміна лічильників холодної води	Заміри опору ізоляції і заземлення	Гідравлічне випробування системи опалення	Перезрядка вогнегасників	Послуга на видачу атестатів	Аварійний поточний ремонт приміщень	Заправка катриджів	Разом	Виділено по бюджету на 2017 рік
СЗШ № 52	1800,00	1800,00	10518,00	1500,00	3500,00	700,00	2500,00	2500,00	1000,00	150,00	26448,00	2500,00	54916,00	54 916,00
Разом	1800,00	1800,00	10518,00	1500,00	3500,00	700,00	2500,00	2500,00	1000,00	150,00	26448,00	2500,00	54916,00	54916,00

Вик.: О.Швайко

